ut certius credatur et diligentius ab omnibus ob

servetury manu propria subter firmavimusa et de anulo

nostro sigillari jussimus i

Signum domni j- liaroli serenissimi regis

Arnostus notarius ad vicem Liutwardi archicancel

larii recognovi .

nata vi idus ianuarii1 anno incarnationis nomini

ncchxxx. indictione xm1 anno vero regni piissimi

karoli regis in ltalia l ill

Actum Papia in palatio regio in vei nomine feli

citer. Amen.

ccxom
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caroli crassi franciae ac italiae regis privilegium

pro monasterio s. Ambrosii lllcdiolaml

Pummtul cod. bipL s. Ambr.. pag. asa

m aulographo in ArclL c. Pidelis Medialani

Pomie

iln nomine sanctae et individuae rfrinitatis karolus

divina favente clementia rex. Moverit igitur omnium

fidelium nostrorum praesentium scilicet et futurorum

industriav quia Liutwardus reverendus episcopus di

lectus consiliarius et archicancellarius noster sug

gessit humiliter majestati nostrae pro quodam Petro

venerabili abbatem monasterii beatissimi confessoris

christi Ambrosiig ubi ejus sacratissimum corpus

m ll Muurom assegna questo biploma autanno aut in cui cor

reva appunto llanno primo di carta il crasso e llindizione nm se

condo il modo di computare della di lui cancellaria. incominciata

nel precedentei settmnhra

Mediolanij postulans ut eum pro nostrae mercedis

incremento cum universis1 cum eo degunt1 famulis

cliristi cunctaque intrinsecus et extrinsecus venerandi

coenobii substantia sub nostrum mundiburdum ei

perennem immunitatis nostrae tuitionem suscipere

dignaremun uos vero tam nostrae mercedis mpli

ticandae gratiaa quamque et pro supra nominau

gloriosi pontificis Ambrosii intercessione promerenday

pie assensum dedimus rata et congrua suggerentij

suscipientes antelatum abbatem Petrum et omnesl

qui ei commissi sunt. servos vei cum universis ipsius

sancti loci possessionibusy quantascumque neo auspice

nunc habere aut imposterum habituri sunta cum fa.

miliis commendaticiisj libellariis1 cartulariis atque

b aldionibus utriusque sexus sub regiminis munburdumj

tutelam. nostraeque providentiae immunitatem Per.

petuamg ei confirmantes insuper monasterium inlm

ipsam urbem constitutum. quod nominatur Aurunae1

quod lingilberga olim imperatrix devotissime obtulit

in ipsum monasterium pro remedium animae divae

memoriae Plluduici quondam imperatoris augustiy

cum familiis promiscui sexus et etatisa et omnibus

que ad eum pertinent rebusy tam mobilibus quam

imniobilibus1 cum universis cohortibus et casis mas